



## An opportunity to shine...

The drive for cleaner, simpler labels has shown up just how many colours, additives and allergens are present in current glazing systems.

Glazes are an important part of a products aesthetic quality as we always buy with our eyes. The aim is to achieve a high gloss finish that is egg, milk, additive and allergen free.

Developed from nature, using tapioca, maize and wheat, the ezi glaze™ range utilises the crop's inherent functionality. We then process the crop cleanly to produce a clean label glaze.

Contact your Ulrick & Short representative now or call one of our technologists for further information or a demonstration on +44 (0)1977 62 00 11.



## Why eziglaze™?

- Egg, milk and additive free
- Available as a powder
- Available ready to use
- Allergen free
- Long shelf-life
- Micro-stable
- Easy to apply
- Consistent pricing
- Natural finish
- Potential cost and packaging savings
- Different specifications for different applications

## Application areas

- Pies
- Pasties
- Sausages rolls
- Morning goods
- Hot cross buns
- Fruit loaves
- Danish pastries

### What is clean label?

- Free from additives and E-numbers
- A simple and clear, consumer friendly ingredient list
- Simply processed

starches  flours  fibres  proteins